www.buritama.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/buritama

Quinta-feira, 13 de maio de 2021 Página 15 de 15Ano III | Edição nº 387

LEI Nº 4.671, DE 05 DE MAIO DE 2021.
“Dispõe sobre abertura de crédito 
adicional especial no valor de R$ 
6.500,00 (seis mil e quinhentos reais) 
e dá outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BURITAMA faz saber 
que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e 
promulga a seguinte Lei.

Art. 1º - É aberto na Contabilidade da Governo do 
Município de Buritama, um crédito adicional especial no 
valor de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais), para 
suplementar dotações orçamentarias.

Art. 2º - Os recursos orçamentários apurados, foram 
utilizados para suplementar as seguintes dotações 
orçamentárias:
02 - PODER EXECUTIVO

02.10 – Departamento Municipal de Assistencia Social

4490.52.20.05 – 08.244.0037-2.033 – Equipamentos e Material